
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1433 DEL 17/12/2014

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: AFFIDAMENTO, TRAMITE LE PROCEDURE DEL MEPA DEL SERVIZIO DI  STAMPA
DELLA CARTINA  "CITTA' DI COMO". SPESA EURO 4.004,00 IVA COMPRESA. CIG ZA4120374C.

IL RESPONSABILE
F.to BASERGA SILVANA

Data esecutività:



Determina n. 1433 del  17/12/2014

OGGETTO: Affidamento, tramite le procedure del MEPA del servizio di  stampa della cartina
                 CITTA’ DI COMO”. Spesa Euro 4.004,00 IVA compresa. CIG ZA4120374C.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

ECONOMATO/PROVVEDITORATO

TURISMO

PREMESSO CHE:

- con  Determina Dirigenziale n. 1263/35 del 01.12.2014 il Dirigente del Servizio Turismo,  ha
individuato gli elementi e le procedure per l’affidamento del servizio   in oggetto e  stabilito
di dar corso alla selezione degli operatori economici tramite la procedura del Mercato
Elettronico delle P.A. ai sensi dell’art. 33 del D.Lgs 163/2006, demandando all’Ufficio
Economato/Provveditorato l’espletamento delle procedure;

- con la medesima Determinazione Dirigenziale veniva impegnata la somma complessiva di
Euro 4.150,00 IVA inclusa al 4% e contestualmente si approvava le condizioni
dell’espletamento del servizio e i quantitativi di fornitura” ;

ATTESO CHE:

-  con RDO n. 693466 del 09.12.2014 si  procedeva ad invitare  i sotto elencati  fornitori del
Mercato Elettronico con abilitazione al Bando denominato “Cancelleria 104” :

    MAGGIOLI spa Via Del Carpino 8 – Santarcangelo di Romagna (RN) P.I. 02066400405
    SALIN srl Via Roma 105 – OLGIATE COMASCO (CO) P.I.01564730131
    TECNOGRAFICA SRL Via Degli Artigiani 4 – LOMAZZO  P.I. 00436890131;

-  il termine di ricezione delle domande di partecipazione alla gara era fissato per il giorno
17.12.2014 entro e non oltre le ore 12.00 e nella lettera di invito si  evidenziava che, si
sarebbe proceduto all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta, purché valida e
previa verifica della congruità dei prezzi;

-  entro tale termine risulta essere  pervenuta la sola  offerta  della  ditta  TECNOGRAFICA srl
Via Degli Artigiani 4 – LOMAZZO  P.I. 00436890131;

   CONSTATATO che l’offerta economica  presentata dalla succitata  Ditta TECNOGRAFICA srl Via
Degli Artigiani 4 – LOMAZZO  P.I. 00436890131,  per  la fornitura de quo, ammonta ad euro
3.850,00 oltre IVA  al 4%;

TUTTO  ciò premesso;

VISTE:

- la Deliberazione di Consiglio Provinciale del Commissario Straordinario n. 13 del
21.05.2014, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2014;

- la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 88 del 06.06.2014, con la quale è
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2014, affidando ai Dirigenti,
nell’ambito dei progetti di gestione e dei residui passivi, l’adozione di tutti gli atti
funzionali al conseguimento degli obiettivi;

- la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 99 del 20.06.14, con la quale è stato
integrato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2014;



Determina n. 1433 del  17/12/2014

DETERMINA

1. che la premessa di cui sopra  è parte integrante e sostanziale del presente atto;

1. di dare atto che con il presente provvedimento si è adempiuto a quanto previsto con la
determinazione a contrarre 1263/35 del 01.12.2014;

2. di affidare la fornitura di quanto in premessa specificato alla Ditta  TECNOGRAFICA srl Via
Degli Artigiani 4 – LOMAZZO  P.I. 00436890131  per un importo complessivo di Euro
4.004,00 IVA compresa al 4%;

3. di dare atto che la spesa complessiva di Euro 4.004,00 IVA compresa al 4%, già
impegnata con la succitata Determinazione n. 1263/35 del 01.12.2014, trova allocazione  a
carico del  Cap. 16401/4 Imp. 1296/14;

4. di disporre che la  somma di Euro 146,00 quale economia di spesa ,ritorna  nelle
disponibilità del Capitolo 16401/4;

5. di  dare  atto  che il  presente   provvedimento è  conforme  al   PEG   per  l’esercizio
finanziario 2014;

6. di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per gli    adempimenti
conseguenti ed, in copia, al Settore Controllo di Gestione;

IL DIRIGENTE
  DEL SETTORE TURISMO
    Dott. Alfredo Motta

IL RESPONSABILE
F.to BASERGA SILVANA


